Mannschaftsaufstellungen - U16

Spiellokal:

[

info@ralf-
moeckel.de
Dr. Schlogel-
Str. 11
86381
Krumbach
Tel: 08283
3999919

Spiellokal:
£y
Schachfreund
e Wehringen
Nordliche
HauptstraBe
18

86517
Wehringen
Tel: 08234-
3854

Spiellokal:
Altes Rathaus
unter der
Biicherei
Nordliche
Hauptstrafie
18 86517
Wehringen
Tel: 08234-
3854
Spielabend:
Donnerstag
Erwachsene,
ab 19.30 Uhr
Jugend: Von
18.00 Uhr bis
19.30 Uhr

Spiellokal:

[

Kolping Kultur
Werkstatt
Zettlerstr. 36
86415 Mering
Tel: kein
Telefon

SK Krumbach

Kontaktdaten: d
Vorstand

Mannschaftsaufstellung: &

Link. Ulrich. Dr Nr. Name Titel DWZ ELO
Tel: 08281-4069936
ulrich-link@t-online.de 1. Salzgeber, Johannes 1180
Mannschaftsfiihrer 2 Lobermeier, 1167
Mockel, Ralf ' Wolfram
Tel: 08283 3999919
Handy: 0173 3930077 3. Wagner, Benjamin 872
info@ralf-moeckel.de

4. Graf, Valentin

5. Gruber, Aaron

6. Scherer, Elias

SF Wehringen
Kontaktdaten: & Mannschaftsaufstellung: &
wi’lr;;zggr Frang N Name Titl DWZ ELO
Tel: 08234-3854 L
f.wildegger@t-online.de 1. Stefani, Tim 789
Mannschaftsfiihrer 2. Pimpl, Felix 858
Wildegger, Franz
Tel: 08234-3854 3. Faust, Niklas 770
f.wildegger@t-online.de

4 Wagner-Schulze, 784

’ Ramon

5. Bischof, Benno

6. GoRner, Erik

7. Pimpl, Mauritz

8. Faust, Philipp

SK Mering 1932 e.V.

Kontaktdaten: & Mannschaftsaufstellung: &
Vorstand .
Miiller-Zurlinden, Johann Nr. Name Titel DWZ ELO
Tel: 08233 - 780 220 . .
Tel: 089 834303-807 1. Vilela, Louis 1356 ?
sk-mering@web.de

2. Penovici, Philip 1240

Mannschaftsfiihrer
Krug, Norbert

GebJahr

102

102

102

107

106

109

GebJahr

104

103

103

103

103

103

106

107

GebJahr

103

102


mailto:ulrich-link@t-online.de
mailto:info@ralf-moeckel.de
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1042
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1033
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1034
mailto:f.wildegger@t-online.de
mailto:f.wildegger@t-online.de
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-021
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-027
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-028
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-030
mailto:sk-mering@web.de
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27116-195
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16241550
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27116-197
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editSpiellokal.htm?mid=10530
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editKontaktdaten.htm?id=10530
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/mannschaftsmeldung.htm?id=10530
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editSpiellokal.htm?mid=11568
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editKontaktdaten.htm?id=11568
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/mannschaftsmeldung.htm?id=11568
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editSpiellokal.htm?mid=11570
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editKontaktdaten.htm?id=11570
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/mannschaftsmeldung.htm?id=11570

Eingang
rechts

Spiellokal:

Pt

SK Rochade
Augsburg e.V.
Stadtberger
StraBe 17
86157
Augsburg
Tel: ohne

Weg zu uns
siehe:
www.rochade
-augsburg.de

Spiellokal:

ﬁv
Katholisches
Pfarrheim
Schwabenstr.
3

89340
Leipheim

Handy: 01723648280
sk-merimg@web.de

Kontaktdaten:
Vorstand

Zehrfeld, Thorsten

Tel: 0821/79621200
thorsten.zehrfeld@arcor.
de

Mannschaftsfiihrer
Kudria, Alessio

Tel: 01794849005
Handy: 015225731544
vlad.kudria@gmail.com

Kontaktdaten: &
Vorstand
Bartenschlager, Anton
antonbartenschlager@we
b.de

Mannschaftsfiihrer
Biedenbach, Andreas
Tel: 082212759636
Biedenbach@gmx.de

Herz, Oskar
Bolenski, Malte
Herz, Leon

Miiller-Zurlinden,
Julius

SF Rochade Augsburg

Mannschaftsaufstellung: &

Nr.

1.

10.

11.

12.

13.

Name
Kudria, Benno
Kudria, Alessio
Weber, Leonora
Sokil, Kaan
Fiener, Benedikt
Tratz, Tobias
Strodel, Jan
Seidl, Samuel
Reuter, Nicolas
Horn, Fabio
Vu, Robin
Weber, Eric

Yanardag, Sidar

VfL Leipheim 1898

Titel

Mannschaftsaufstellung: &

Nr

Name
Schwegler, Tim
Lohmann, Dominik
Lohmann, Laurin
Biedenbach, Daniel
Sun, Anton
Biedenbach, Diego

Bonfert, Kilian

Titel

1306 1453 102
1077 106
105
102
DWzZ ELO GebJahr
1528 2 105
1571 ? 103
1480 1758 104
938 104
837 103
103
107
811 106
756 106
103
108
884 107
106
DWzZ ELO GebJahr
1503 103
1357 103
1350 105
1325 106
1105 104
952 104
856 104


mailto:sk-merimg@web.de
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27116-198
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16241436
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27116-214
mailto:thorsten.zehrfeld@arcor.de
mailto:thorsten.zehrfeld@arcor.de
mailto:vlad.kudria@gmail.com
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1022
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16260848
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1021
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16241479
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1036
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16241665
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1027
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1048
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1064
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1066
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27105-1058
mailto:antonbartenschlager@web.de
mailto:antonbartenschlager@web.de
mailto:Biedenbach@gmx.de
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1014
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1010
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1017
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1004
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1009
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1005
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1006
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editSpiellokal.htm?mid=11572
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editKontaktdaten.htm?id=11572
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/mannschaftsmeldung.htm?id=11572
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editSpiellokal.htm?mid=11574
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editKontaktdaten.htm?id=11574
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/mannschaftsmeldung.htm?id=11574

Spiellokal:
[y

Drei-Auen-
Bildungshaus
Ahorner Str.
21

86154
Augsburg

Das Spiellokal
befindet sich
auf der
Riickseite des
Schulgebdude
sim
Oberhauser
Biirgertreff
(im Tiefhof)
und ist am
besten liber
den Drei-
Auen-Platz zu
erreichen
(Ecke
Weidach-
/Schénbachst

r.).

Kontaktdaten:
Vorstand

Vuckovic, Aleksandar
Tel: 0821 / 8102142
Aleksandar.Vuckovic@we
b.de

Mannschaftsfiihrer
Vuckovic, Aleksandar
Tel: 0821-8102142
Aleksandar.Vuckovic@we
b.de

8. Karaburun, Harun
9. Kranzle, Timo
10.  Beuthan, Toni

11.  Bonfert, Nils

SF Augsburg

Mannschaftsaufstellung: &

Nr. Name

1. Brickner, Alexander
2. Gubariev, Jakob

3. Vuckovic, Robert

4, Vuckovic, Katarina
5. McPherson, Elisha
6. Hamkar, Behzad

7. Bui, Lena Cam-My
8. Dering, Sergej

9. Steinberger, Michael
10.  Martini, Tobias

11.  Khalevin, Julian

12. Nguyen, David

13.  Rempel, Alexander
14.  Gdottler, Raphael

Bender, Lukas
Johann Ludwig

15.
16. Brand, Paul

17.  Cakir, Berke

18.  Glavchev, Artyom
19.  Ludescher, Erik
20.  Masny, Marcel
21.  Moch, Denis

22.  Mochkaai, Aminah

23.  Mochkaai, Sarah

Titel

833

807

DWz

1853

1861

1806

1489

1467

1421

902

947

953

976

803

864

945

805

ELO

1846

1807

1819

1298

1203

105

105

102

102

GebJahr

103

103

102

104

102

104

106

105

109

104

105

105

109

105

107

106

105

104

107

108

106

107

103


http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1015
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27310-1016
mailto:Aleksandar.Vuckovic@web.de
mailto:Aleksandar.Vuckovic@web.de
mailto:Aleksandar.Vuckovic@web.de
mailto:Aleksandar.Vuckovic@web.de
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-065
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=12952613
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-029
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16216938
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-005
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=12998680
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-016
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16232615
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-074
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16255852
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-030
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16255631
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-049
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-023
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-062
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-061
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-081
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-043
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-048
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-069
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editSpiellokal.htm?mid=11576
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/editKontaktdaten.htm?id=11576
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/mannschaft/mannschaftsmeldung.htm?id=11576

Revazishvili, Giorgi

Rotin, Michael

Scherer, Dominik

Scherer, Lukas

Shatrava, Alexander 830
Shatrava, David 776
Swagin, Michael

Topfer, Julian

Weckerle, Philipp

Weckerle, Stephan

2% 3 4 6-0

2% 3 4-2
1% 3% 2-4
¥ 0-6
23 0-6

Kreuztabelle der Runde: 12345

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
Stand DWZ-Zahlen: 11.04.2018
Stand Elo-Zahlen: 11.04.2018
Ule
2017/2018
Hauptgruppe
Rang Mannschaft 1 2
1. SF Augsburg
2. SF Rochade Augsburg
3. VfL Leipheim 1898 0
4, SK Mering 1932 e.V. 12
5. SK Krumbach 0o 1
6. SF Wehringen 0 O
Untergruppe: “ Hauptaruppe (1 -5) j

1. Runde am 16.12.17 | Einzelergebnisse ein

BPkt
12,0-0,0
9,5-2,5
6,0-6,0
6,5-5,5
1,5-10,5

0,5-11,5

107

108

107

104

107

108

108

109

110

108


http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-082
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-083
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/u16/mannschaftsaufstellung/11576/sf_augsburg.htm
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/u16/mannschaftsaufstellung/11572/sf_rochade_augsburg.htm
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/u16/mannschaftsaufstellung/11574/vfl_leipheim_1898.htm
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/u16/mannschaftsaufstellung/11570/sk_mering_1932_e.v..htm
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/u16/mannschaftsaufstellung/10530/sk_krumbach.htm
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/u16/mannschaftsaufstellung/11568/sf_wehringen.htm
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/ergebnisse/spielplan.htm?ligaId=1164&runde=1&untergruppe=334
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/ergebnisse/spielplan.htm?ligaId=1164&runde=2&untergruppe=334
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/ergebnisse/spielplan.htm?ligaId=1164&runde=3&untergruppe=334
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/ergebnisse/spielplan.htm?ligaId=1164&runde=4&untergruppe=334
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/ergebnisse/spielplan.htm?ligaId=1164&runde=5&untergruppe=334
javascript:toggle('1','16.12.17',1)

3

SF Augsburg - VfL Leipheim 1898 4-0
SF Wehringen - SF Rochade Augsburg 0-4
SK Krumbach - SK Mering 1932 e.V. 12 - 3%

2. Runde am 13.01.18 | Einzelergebnisse ein

VfL Leipheim 1898 - SK Mering 1932 e.V. 2% - 112
SF Rochade Augsburg - SK Krumbach 3-1
SF Augsburg - SF Wehringen 4-0

3. Runde am 13.01.18 | Einzelergebnisse ein

SF Wehringen - VfL Leipheim 1898 2 - 3%
SK Krumbach - SF Augsburg 0-4
SK Mering 1932 e.V. - SF Rochade Augsburg 1% - 21,

4. Runde am 12.05.18 | Einzelergebnisse ein

VfL Leipheim 1898 - SF Rochade Augsburg -
SF Augsburg - SK Mering 1932 e.V. -
SF Wehringen - SK Krumbach -

5. Runde am 12.05.18 | Einzelergebnisse ein

SK Krumbach - VfL Leipheim 1898 -
SK Mering 1932 e.V. - SF Wehringen -
SF Rochade Augsburg - SF Augsburg -

Stand DWZ-Zahlen: 11.04.2018
Stand Elo-Zahlen: 11.04.2018
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javascript:toggle('2','13.01.18',1)
javascript:toggle('3','13.01.18',1)
javascript:toggle('4','12.05.18',1)
javascript:toggle('5','12.05.18',1)
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46286
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46288
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46290
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46292
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46294
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46296
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46298
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46300
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46302
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46304
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46306
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46308
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46310
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46312
https://www.ligamanager.schachbund-bayern.de/schwaben/mannschaft/editPaarung.htm?id=46314

